
 

UCHWAŁA  NR  2077/20    

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

Z DNIA 13 maja 2020 R. 

w sprawie: 

powołania Zespołu ds. wsparcia świętokrzyskiej gospodarki w ramach tarczy  

antykryzysowej Ochrona, Odbudowa, Rozwój MŚP w okresie pandemii wirusa SARS-Cov2 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  

z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

1. Powołuje się Zespół ds. wsparcia  świętokrzyskiej gospodarki w okresie pandemii wirusa SARS-

Cov2, zwany dalej „Zespołem”. 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

a) Andrzej Bętkowski – Marszałek Województwa Świętokrzyskiego – Przewodniczący Zespołu 

b) Andrzej Pruś – Przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

c) Marek Bogusławski – Wicemarszałek Województwa  

d) Renata Janik - Wicemarszałek Województwa 

e) Marek Jońca – Członek Zarządu Województwa 

f) Tomasz Jamka - Członek Zarządu Województwa 

g) Jacek Sułek – Dyrektor Departamentu Inwestycji i Rozwoju 

h) Katarzyna Kubicka – Dyrektor Departamentu Wdrażania EFS 

i) Aleksandra Marcinkowska – Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach 

j) Marek Banasik – Prezes Zarządu Świętokrzyskiego Związku Pracodawców Prywatnych 

Lewiatan 

k) Elżbieta Śreniawska – Członek BCC Centre Club, Prezes MPK w Kielcach, Radna Sejmiku 

Województwa 

l) Andrzej Mochoń – Prezes Zarządu Targi Kielce S.A 

m) Krzysztof Orkisz – Prezes Zarządu Izby Rzemieślników i Przedsiębiorców w Kielcach 

n) Stanisław Rupniewski – Członek Forum Gospodarczego Województwa Świętokrzyskiego, 

Prezes Supon S.A. 

o) Ireneusz Janik – Prezes Zarządu Stowarzyszenie Forum Pracodawców 

p) Henryk Milcarz – Prezes Zarządu Wodociągi Kieleckie, sp. z o.o., Radny Sejmiku 

Województwa 

q) Waldemar Bartosz – Przewodniczący NSZZ Solidarność, Region Świętokrzyski 

r) Marcin Piętak – Prezes Zarządu Regionalnej Organizacji Turystycznej 

s) Marcin Perz – Prezes Zarządu Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice” S.A. 

t) Cezary Tkaczyk – Prezydent Staropolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej 

u) Justyna Harenza – Prezes Zarządu Funduszu Pożyczkowego Województwa 

Świętokrzyskiego 

 

 

§ 2  



Do zadań zespołu należą: 

a) wypracowanie propozycji rozwiązań, służących zapobieganiu w województwie 

świętokrzyskim negatywnym skutkom gospodarczym pandemii wirusa SARS-Cov2; 

b) diagnozowanie potrzeb i monitorowanie działań związanych ze wsparciem świętokrzyskich 

firm w czasie kryzysu gospodarczego, który jest skutkiem rozprzestrzeniania się wirusa 

SARS-Cov2; 

c) współdziałanie w ramach Zespołu w celu opracowania i funkcjonowania narzędzi do 

skutecznego informowania przedsiębiorców o dostępnych instrumentach wsparcia; 

d) stała współpraca Zespołu przy prowadzeniu działań informacyjnych, dotyczących 

oferowanych rozwiązań, służących zapobieganiu negatywnym skutkom gospodarczym 

pandemii wirusa SARS-Cov2. 

 

§ 3 

1. Do zadań Przewodniczącego Zespołu, a w razie jego nieobecności do zadań wyznaczonego przez 

niego Zastępcy, należy: 

a) ustalenie harmonogramu prac oraz posiedzeń Zespołu; 

b) opracowanie i przedstawienie członkom Zespołu Regulaminu prac; 

c) zapraszanie do udziału w pracach Zespołu osób spoza jego składu, jeżeli jest to uzasadnione 

ze względu na przedmiot omawianych spraw; 

d) zatwierdzanie protokołów z posiedzeń Zespołu. 

 

2. Do zadań Członków Zespołu należy: 

a) aktywny udział w posiedzeniach Zespołu; 

b) w okresach między posiedzeniami Zespołu przekazywanie Przewodniczącemu ważnych 

wiadomości o skutkach rozprzestrzeniania się wirusa SARS-Cov2, które mają wpływ na 

sytuację przedsiębiorców i pracowników w województwie świętokrzyskim; 

c) bieżące przekazywanie Przewodniczącemu informacji, związanych z działaniami podjętymi 

na rzecz pomocy przedsiębiorcom i pracownikom w regionie. 

 

3. Decyzje Zespołu podejmowane są w formie ustaleń i zapisywane w protokole. 

 

4. Zespół może kontaktować się również za pomocą środków komunikacji elektronicznej, np. za 

pomocą poczty elektronicznej, a także odbywać spotkania online. 

 

5. Obsługę organizacyjną i kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Departament Inwestycji i 

Rozwoju, w szczególności: 

a) przekazuje członkom Zespołu informacje o terminie spotkań oraz zakresie merytorycznym; 

b) prowadzi bieżącą korespondencję z członkami Zespołu; 

c) przygotowuje i obsługuje spotkania Zespołu; 

d) sporządza informacje i protokół ze spotkań; 

e) gromadzi dokumentację związaną z realizacją spotkań; 

f) udziela informacji o pracach Zespołu. 

 

§ 4 

Zespół powołany jest na czas realizacji zadań, o których mowa w § 2. 

§ 5 



Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Rozwoju. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 


